Capita Constitutionum, num eatenus tantum definitiones confineant, quatenus subiectis canonibus respondant 74.

Cardoni, Ios., Archiep. Edessenus, unus e deput. fidei 2.

Casseliensis v. Leahy.

Chrismam de obiecto infallibilitatis Ecclesiae 197.

Christi nomen, quid significet 133 sq.

Commissiones theologorum ad paranda schemata rerum proponendarum 1.

Concilia oecumenica non sunt supervacanea, si Papa infallibilis est 177. 178 sq. — et manent libera 179.